Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Arga e Lima, Viana do Castelo

Data final da candidatura : 2023-09-27
Grupo de Recrutamento: 100 - Educacéo Pré-Escolar
Ficheiro gerado em : 28/09/2023 17:09:15

Ordenacao PGr :)a;?sus?gi; N° Candidato
1 32,203 9201085729  Olivia Maria Lopes Lourengo Brand&o
2 26,833 8889727144  Tania Andreia Bandeira Silva Peixoto Silvério
3 25,008 5849720944 Dora Isabel Santos Alves Quintela
4 25,003 1622404483  Oscar Agostinho Nogueira da Silva
5 24,852 2988368759 Joana de Bastos Freixo
6 24,734 5535157864 Ana Filipa Mamede de Castro Sampaio
7 24,219 6426804959 Susana Nair da Cruz Pereira Carneiro
8 24,170 6440241214 Vania Raquel Faria Vaz
9 24,033 2947523830 Marisa Teresa dos Santos Costa
10 23,833 3935060858 Sandra Maria Ribeiro da Silva
11 23,814 8169097770 Raquel Margarida Sampaio Rebelo Pontes Barreiro
12 23,690 5427285377 Marcia Alexandra Soares Barbedo
13 23,433 2543674276 Daniela Romeu Viana Amoroso
14 22,353 3184571319 Rute Claudia Pereira de Cardona Ribeiro
15 21,844 4758684200 Fabia Cristina Martins Gerés
16 21,764 8280040471 Rafaela Aratjo Couto Seara
17 21,704 9104184963 Marta Luisa Ferreira Dias de Sa
18 21,397 2013219237 Ana Rita Calado Barroso
19 21,332 4914764059 Isabel Cristina de Almeida Alves da Silva Salgado
20 21,288 2979736635 Juliana Celina Janela de Azevedo
21 20,825 9503108497 Rita André Nunes

22 20,567 1159993327  Filipa Isabel Pereira de Castro



N° Escola : 151580

N° Horario : 8

N° Horas: 20

Data de Tempo de iervigo 2 ‘?e jervigo Classificagao Data de Obtencéo de
Nascimento Drofi:sr,]itc()a:aliiacéo profisasrzgﬁalaacéo Profissional  Classificacao Profissional
24/04/1981 0 5549 17,000 07/07/2004
09/11/1979 0 5414 12,000 16/07/2002
08/03/1972 0 4018 14,000 25/07/1995
24/10/1981 0 3286 16,000 24/10/2006
30/05/1986 138 3162 16,000 13/07/2009
18/09/1975 0 4283 13,000 09/12/2002
05/10/1975 0 3365 15,000 17/02/2006
01/05/1988 0 3347 15,000 14/07/2010
05/11/1981 0 4027 13,000 26/07/2004
10/11/1978 0 3589 14,000 19/07/2003
12/01/1978 0 3582 14,000 27/06/2005
06/02/1983 0 3172 15,000 03/08/2006
25/12/1981 0 3078 15,000 30/06/2004
09/03/1981 0 2319 16,000 28/06/2005
02/12/1985 0 2498 15,000 18/07/2007
30/04/1990 0 2104 16,000 29/07/2015
18/08/1983 0 2812 14,000 22/06/2006
19/11/1985 0 1605 17,000 25/06/2007
22/02/1979 0 3041 13,000 10/07/2001
22/08/1977 0 2295 15,000 20/06/2006
30/08/1979 0 2126 15,000 01/07/2003

24/09/1980 0 2397 14,000 07/07/2003



Tipo de Habilitacdo

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

minima de "Bom"

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Né&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

Né&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel

Né&o aplicavel

Na&o aplicavel

Na&o aplicavel






23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

20,501

20,408

20,036

20,033

20,003

19,860

19,847

19,589

19,008

18,962

18,838

18,488

18,227

18,085

18,011

18,000

18,000

17,636

17,608

17,485

17,474

17,389

17,290

17,233

17,112

17,082

17,082

7100910455

3716078166

4888888280

1820089746

4536424075

7346075447

5623300154

5241213651

4520293243

7178710322

4379269841

7082702647

4252714729

7933504876

1644666049

8154631148

6045354664

6266719584

9880456440

8291648263

7941699230

8652271690

7192327778

6832411146

1335127305

2525561678

5583657413

Fabiana Chaves Goncalves Alpoim

Joana Maria Morgado Mariz

Liliana Marisa Silva Martins

Maria de Fatima Pereira de Almeida

Marina Guimaraes

Joana Patricia Alves Viana

Dulce Gabriela Gongalves de Faria

Silvia Igreja da Costa

Liliana Angelina de Babo Mendes

Helena Maria Braga da Costa

Paula Maria Calado da Silva

Carla Alexandra do Vale Alves Abreu

Maria Elisabete da Silva Oliveira

Rita Margarida de Castro Lourengo

Sara de Barros Caramalho

Ana Margarida Alves Fernandes

Maria Madalena da Silva Pereira

Elisabete Antunes Alves

Georgina dos Prazeres Machado Martins Ribeiro

Andreia Cristina Abreu Fornelos de Almeida Afonso

Diana da Rocha Goios

Silvia Duarte da Silva Mesquita

Patricia Isabel Silva Loureiro Carvalho da Silva

Sara Daniela Valinhas Rodrigues

Carla Maria de Sousa Ferreira de Freitas

Ana Carina da Costa Moreira da Silva

Sara Moreira Rodrigues



06/08/1991

20/07/1982

27/11/1982

22/11/1970

21/05/1993

12/04/1987

11/05/1986

14/03/1982

18/02/1975

30/07/1988

11/12/1974

04/05/1979

19/04/1978

12/07/1983

27102/1992

23/04/1998

02/12/1999

23/09/1981

23/01/1983

14/11/1978

07/07/1988

06/03/1977

16/08/1986

18/02/1993

09/06/1984

23/03/1990

03/04/1994

1278

2704

2568

2932

1096

1409

1404

1310

1828

1446

2131

1273

1178

1126

734

962

587

1272

1268

872

836

450

1501

30

30

17,000

13,000

13,000

12,000

17,000

16,000

16,000

16,000

14,000

15,000

13,000

15,000

15,000

15,000

16,000

18,000

18,000

15,000

16,000

14,000

14,000

15,000

15,000

16,000

13,000

17,000

17,000

24/10/2014

27/06/2005

12/07/2004

31/07/1999

03/08/2017

13/07/2009

26/06/2009

22/06/2006

28/10/2002

21/07/2011

31/07/2000

13/07/2009

29/06/2005

09/07/2008

14/07/2015

27102/2022

14/07/2023

06/06/2007

15/06/2007

10/07/2002

13/07/2010

07/07/2003

10/07/2008

18/07/2016

13/12/2006

28/10/2013

21/03/2018



Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel






50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

17,063

17,000

17,000

17,000

16,997

16,907

16,647

16,288

16,219

16,208

16,121

16,118

16,049

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,951

15,890

15,847

15,178

15,099

15,047

15,003

15,000

1636428053

7627019664

9804551233

3057381995

3558348001

9481134849

7661398451

1082034347

9383626151

2141363896

2622469071

7281096119

9714442141

9912016882

2173120506

2454604612

8829077119

6465415143

6496912858

2024901174

9810114117

1750728060

3659719080

1727270274

6805249414

1968702652

9036621224

Tania Sofia de Sousa Cunha

Claudia Sofia Cunha Mota

Joana da Costa Magalhdes

Ana do Carmo Machado Ribeiro

Paula Daniela Teles Mendes

Ana Patricia Vieira Luis

Vanessa Marina Rachéo Esteves Lima

Ana Teresa da Silva Correia

Claudia Silvia Silva Mateus Maciel

Sénia Manuela Teixeira Pereira Meixedo

Daniela Bouca Silva

Maria do Rosario Sousa Pereira

Tania Marisa Vieira Barbosa Pinto Passos

Ana Carina Dias Gongalves

Ana Sofia Gomes de Freitas

Ana Patricia Lopes Bugalho

Joana Marina Cerqueira Filiza da Rocha

Sara Patricia Andrade Gomes

Hélia Raquel dos Santos Martins de Oliveira

Rui Miguel Barcelos Correia Rocha

Marlene Lourenco de Sousa Fernandes

Bruna Loureiro Esteves

Ana Isabel da Silva Marques

Catarina Castanho Faria

Marisa Afonso Lopes Jamali

Sandra Daniela da Silva Alves

Maria Goreti Martins Ferreira Costa



24/08/1989

30/07/1987

25/05/1993

30/06/1998

14/12/1990

15/04/1991

08/01/1990

23/03/1983

16/03/1979

26/12/1976

03/06/1993

15/10/1982

02/09/1992

24/11/1987

07/06/1990

26/08/1992

19/03/1995

11/07/1997

21/07/1998

05/05/1977

27/06/1980

26/03/1992

22/04/1996

05/05/1994

16/07/1980

06/05/1980

11/11/1969

88

36

388

305

331

601

470

80

806

408

347

325

309

430

36

747

1096

16,000

17,000

17,000

17,000

16,000

16,000

15,000

15,000

16,000

14,000

16,000

15,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,000

15,000

14,000

15,000

13,000

12,000

15,000

18/05/2012

26/03/2015

27/07/2021

05/07/2022

11/11/2016

23/11/2015

08/07/2013

28/06/2005

27/07/2004

22/06/2006

31/03/2023

27/07/2004

31/01/2018

09/04/2019

07/07/2015

15/07/2015

27/09/2021

24/11/2020

20/09/2022

13/11/2012

08/07/2002

05/11/2018

31/07/2020

06/12/2019

23/07/2003

12/07/2004

22/07/2022



Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel






77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,841

14,608

14,364

14,222

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,386

13,268

13,151

27,690

9628069969

7230915155

4330476118

8912129767

4136970293

6744967460

5970124974

9407309142

6433823076

8937760258

3006348478

2053597585

2545608297

3845890142

3349313019

9889820684

5356020260

8049784991

9046835030

Silvia Palmira Fernandes da Cunha

Catarina Alexandra da Costa Gomes

Sofia Maria Anacleto Pereira

Ana Sofia Fernandes Sousa

Maria Jodo Loureiro Novo

Natélia Errijgers Vieira

Lisete Maria Gomes de Almeida

Sénia Sofia Pires Fernandes

Vanda Selma Correia Alves

Patricia Manuela Rocha Duarte

Alda Cristina Borges Pinheiro Teixeira

Adelina Claudia Rio de Brito

Joana Alexandra da Silva Ribeiro

Ana Raquel de Sousa Correia de Sousa

Gléria Daniela Malheiro dos Reis

Sandrina Maria Reis Tomas

Maria Manuela da Silva Alves

Ana Rita da Cunha Vasconcelos

Sonia Margarida Freire Guerreiro da Luz e Silva



23/07/1980

07/08/1980

30/05/1987

14/02/1996

22/01/1998

15/07/1970

23/08/1985

17/08/1976

30/07/1980

03/05/1983

27/05/1976

22/07/1979

03/12/1982

17/10/1997

24/10/1998

10/04/1984

14/01/1961

14/05/1985

30/10/1977

365

307

222

133

81

141

98

55

4997

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

14,000

29/02/2012

15/07/2005

24/03/2014

12/07/2023

06/02/2023

05/07/2001

14/07/2009

26/07/2002

31/07/2002

14/07/2010

23/09/2010

06/02/2022

29/06/2005

22/06/2023

21/03/2022

22/07/2009

21/12/2010

25/06/2008

31/07/1998



Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagé@o Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Qualificagéo Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel


















